AM51661A63N-A Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів
Електронна пошта: Info@infinity-electronic.com
Panasonic AM51661A63N-A Постачальник Panasonic Дистриб'ютор Panasonic
AM51661A63N-A
Panasonic Semiconductor AM51661A63N-A
Panasonic
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ AM51661A63N-A
ВИРОБНИК Panasonic
ОПИС SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Невідповідний / RoHS сумісний
КІЛЬКІСТЬ ДОСТУПНИХ 3938 pcs
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
РЕЙТИНГ НАПРУГИ - DC 125V
РЕЙТИНГ НАПРУГИ - ЗМІННОГО СТРУМУ 125V
СТИЛЬ ЗАВЕРШЕННЯ Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ФУНКЦІЯ ПЕРЕМИКАННЯ Off-Mom
СЕРІЯ AM5
ЗВІЛЬНИТИ СИЛУ 60gf
ПОПЕРЕДНЯ ПОЇЗДКА 0.063" (1.6mm)
УПАКОВКА Bulk
ВИЇЗД 0.035" (0.9mm)
РОБОЧА ТЕМПЕРАТУРА -25°C ~ 105°C
РОБОЧА ПОЗИЦІЯ 0.602" (15.3mm)
РОБОЧА СИЛА 320gf
ТИП МОНТАЖУ Chassis Mount
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНІЧНЕ ЖИТТЯ 10,000,000 Cycles
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЗАХИСТ ВІД ВТОРЖЕНЬ -
ОСОБЛИВОСТІ Cadmium Free
ЕЛЕКТРИЧНЕ ЖИТТЯ 100,000 Cycles
ДИФЕРЕНЦІАЛЬНІ ПОЇЗДКИ 0.020" (0.5mm)
ПОТОЧНИЙ РЕЙТИНГ 16A (AC), 600mA (DC)
СХЕМА SPST-NO
ТИП ПРИВОДУ Lever, Straight
AM51661A63N-A
Номер частини: AM51661A63N-A
Виробник / марка: Panasonic
Опис продукту SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Технічні таблиці:
Статус RoHs Невідповідний / RoHS сумісний
Стан запасу 3938 pcs stock
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AM51661A63N-A.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики AM51661A63N-A
AM51661A63N-A.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
AM51661C53N-A
Виробники:  Panasonic
Опис:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
В наявності:  3011 pcs
RFQ
AM51661D53N-A
Виробники:  Panasonic
Опис:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
В наявності:  6648 pcs
RFQ
AM51660C73-A
Виробники:  Panasonic
Опис:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
В наявності:  6115 pcs
RFQ
AM51660D63N-A
Виробники:  Panasonic
Опис:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
В наявності:  4154 pcs
RFQ
AM51661A73N-A
Виробники:  Panasonic
Опис:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
В наявності:  4628 pcs
RFQ
AM51661A53N-A
Виробники:  Panasonic
Опис:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
В наявності:  4192 pcs
RFQ
AM51661C73N-A
Виробники:  Panasonic
Опис:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
В наявності:  3913 pcs
RFQ
AM51660D73N-A
Виробники:  Panasonic
Опис:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
В наявності:  3020 pcs
RFQ
AM51661C63N-A
Виробники:  Panasonic
Опис:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
В наявності:  4566 pcs
RFQ
AM51660C73N-A
Виробники:  Panasonic
Опис:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
В наявності:  2973 pcs
RFQ
AM51661D63N-A
Виробники:  Panasonic
Опис:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
В наявності:  6076 pcs
RFQ
AM51660D53N-A
Виробники:  Panasonic
Опис:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
В наявності:  4964 pcs
RFQ
Адреса: 17F, комерційна будівля Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг